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Hessische Meisterschaften 2018 Protokoll
vom 14.04.2018 bis 15.04.2018  im Aquarena Dillenburg
Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V.  / Ausrichter: TV Dillenburg Seite: 1
Wettkampf 5 - 100 m Brustschwimmen weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2018

Christina Düll 2004 SG Frankfurt 01:18,13 553
2. Sarah Zdarek 2004 SG Frankfurt 01:21,07 494
3. Liara Härtel 2004 TuS Griesheim 01:21,63 484
4. Lisa Gheonea 2004 TV Wetzlar 01:21,90 480
5. Lena Zimmerling 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:22,59 468
6. Helena Herbst 2004 SCW Eschborn 01:23,25 457
7. Sophia Schnautz 2004 Bad Homburger SC 01:24,72 433
8. Anna Penner 2004 Kasseler SV 01:26,95 401
9. Paula Rinker 2004 Usinger TSG 1846 01:27,61 392
10. Laura Steinke 2004 Rüsselsheimer SC 01:28,43 381
11. Charlotte Terlinden 2004 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:28,61 379 EnM
12. Eda Baralic 2004 SC Oberursel 01:29,46 368 EnM
13. Fabienne Damm 2004 SC Wiesbaden 1911 01:31,06 349 EnM
14. Anja Fridman 2004 SG Wetterau 01:32,26 335 EnM

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2018

Joselle Mensah 2003 SG Frankfurt 01:20,11 513
2. Lisa Marie Schulte 2003 SG Frankfurt 01:20,73 501
3. Melanie Albers 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:22,22 474
4. Christina Jarjour 2003 SC Wiesbaden 1911 01:23,67 450
5. Jacqueline Koch 2003 TSG Darmstadt 01:24,74 433
6. Jenny Aengenheyster 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:27,08 399
7. Sara Vlasic 2003 Wfr. Fechenheim 01:27,75 390 EnM
8. Annika Staatsmann 2003 SG Neptun Lampertheim 01:27,85 389 EnM
9. Celina Fürll 2003 SSV Raunheim 01:28,86 375 EnM
10. Sophie Schildknecht 2003 Kasseler SV 01:29,74 364 EnM

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2018

Ronja Sauer 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:19,07 533
2. Marieke Renz 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:19,30 528
3. Hannah Bechold 2002 SG Frankfurt 01:21,33 490
4. Luise Olischläger 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:21,44 488
5. Jil Reisert 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:21,85 480
6. Maren Müller 2002 SG 1886 Weiterstadt 01:22,35 472
7. Lina Wagner 2002 Marburger SV 01:23,89 446
8. Hannah Tereza Röth 2002 SC Wiesbaden 1911 01:24,60 435
9. Chenoa Thiele 2002 Erster Offenbacher SC 01:27,81 389 EnM
10. Lisa Schimpfermann 2002 WSV Delphin 78 Großauheim 01:28,71 377 EnM
11. Katrin Schitz 2002 SSV Raunheim 01:29,01 373 EnM

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2018

Anna Fehlinger 2001 SG Frankfurt 01:16,99 577
2. Annina-Leonie Müller 2001 Erster Offenbacher SC 01:21,60 485
3. Chiara Appel 2001 SC Wiesbaden 1911 01:27,34 395
4. Lisa Rodeck 2001 SC Wiesbaden 1911 01:27,52 393 EnM
5. Amelie Funck 2001 SG Hessen Nord 01:27,85 389 EnM
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noch Wettkampf 5 - 100 m Brustschwimmen weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
6. Fabienne Bräscher 2001 WSV Delphin 78 Großauheim 01:28,15 385 EnM
7. Tanja Lukic 2001 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 01:29,74 364 EnM

Juniorinnen (Jg. 1999/2000)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Juniorenmeisterin 2018

Samira Svea Erhart 1999 SC Wiesbaden 1911 01:14,97 625
2. Ester Rizzetto 1999 Hofheimer SC 01:16,34 592
3. Leonie Hügenell 1999 SG Frankfurt 01:16,46 590
4. Nele Schilling 2000 SC Wiesbaden 1911 01:17,58 564
5. Carolina Walch 2000 Hofheimer SC 01:18,32 548
6. Laura Schultes 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:19,30 528
7. Sonja Lehr 2000 Hofheimer SC 01:21,34 490
8. Marleen Sinsel 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:22,68 466
9. Eileen Nöll 1999 Aqua Sports Eschborn 01:22,96 461
10. Jasmin Lemanschick 2000 WSV Großkrotzenburg 01:24,16 442
11. Hannah-Lea Schütt 2000 SSG Waldeck 01:25,72 418
12. Helen Hertrampf 1999 VFS Rödermark 01:27,25 397
13. Hanna Benenson 1999 VfL 1860 Marburg 01:27,38 395
14. Merle Coldewe 2000 TSV 1848 Eschwege 01:28,81 376 EnM
15. Francesca Novelli 2000 SV Poseidon Limburg e. V. 01:30,17 359 EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sara Bacher 1998 SCW Eschborn 01:13,30 669
2. Samira Svea Erhart 1999 SC Wiesbaden 1911 01:14,97 625
3. Ester Rizzetto 1999 Hofheimer SC 01:16,34 592
4. Leonie Hügenell 1999 SG Frankfurt 01:16,46 590
5. Chantal Noe 1998 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:16,67 585
6. Anna Fehlinger 2001 SG Frankfurt 01:16,99 577
7. Nele Schilling 2000 SC Wiesbaden 1911 01:17,58 564
8. Christina Düll 2004 SG Frankfurt 01:18,13 553
9. Anne-Katrin Peter 1996 SSV Raunheim 01:18,26 550
10. Carolina Walch 2000 Hofheimer SC 01:18,32 548
11. Andrea Smycek 1981 SCW Eschborn 01:18,39 547
12. Ronja Sauer 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:19,07 533
13. Laura Schultes 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:19,30 528
13. Marieke Renz 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:19,30 528
15. Joselle Mensah 2003 SG Frankfurt 01:20,11 513
16. Lisa Marie Schulte 2003 SG Frankfurt 01:20,73 501
17. Sarah Zdarek 2004 SG Frankfurt 01:21,07 494
18. Hannah Bechold 2002 SG Frankfurt 01:21,33 490
19. Sonja Lehr 2000 Hofheimer SC 01:21,34 490
20. Luise Olischläger 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:21,44 488
31. Gloria Dargatz 2005 SG Frankfurt 01:23,62 451
33. Eva Maria Hain 2005 WSV Großkrotzenburg 01:23,86 447
35. Janina Heider 2005 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:23,92 446
36. Nicola Schmitz 2005 SG Frankfurt 01:24,13 442
41. Lara Leonzi 1997 SC Undina Bruchköbel 90 01:25,02 429
42. Charlotte Lang 1997 TV Wetzlar 01:25,13 427
44. Kira Seiler 2005 TV Wetzlar 01:25,90 416
67. Jolanda Bock 2005 Gießener SV 01:30,44 356 EnM


